המאסרים המותנים ירוצו בחופף זה לזה ובחופף ובמצטבר למאסר שהוטל בתיק זה כך שבסך הכל
ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל.

יעבור עבירת אלימות או איומים ובלבד שבתוך 3 שנים לא יישא 3. 5 חודשי מאסר אשר הנאשם לא
כלשהי.

העתק הפרוטוקול יועבר למחלקת הרווחה בעיריית פתח תקווה ולקצין האסירים בבית מאסר השרון.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il